EXTRATO	DO	TERMO	ADITIVO	DE	PRAZO	01	AO	CONTRATO	Nº	022A/2025

VINCULADO	A	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	019/2025

CONTRATANTE	– CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TECNOCAM

CONSULTORIA LTDA CNPJ nº 47.024.235/0001-87 – OBJETO: Contratação de empresa

especializada para fornecimento, instalação, configuração, treinamento, suporte técnico e

manutenção de um sistema de votação eletrônica, destinado à gestão e operação das sessões

plenárias desta Casa Legislativa. Data do Termo Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo

Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Câmara

Municipal por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial da Câmara Municipal. Buerarema/BA,

30 de Dezembro de 2025 – Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal

		2026-01-22T08:01:04-0300